9 K IP20
—
Bryt/dimmeraktor 4-kanal,
6 mod
LJUSKONTROLL 8K DIM/SW
Typ: LR/S 4.16.1
E-nr: 1750189
Produkt ID: 2CDG110088R0011
GTIN: 4016779664899
4 kanalig bryt-/dimmeraktor 230 V, 50 Hz, 16 A för styrning av 1–10 V.
Handmanövrering.
Teknisk specifikation
Packning
Förpackning: 1
Enhet: st
ETIM Data
Bussystem EIB/KNX: Ja
Bussystem KNX-radio: Nej
Bussystem radiofrekvens: Nej
Bussystem LON: Nej
Bussystem Powernet: Nej
Bussystem övriga: Ingen
Dubbelriktad radiofrekvens: Nej
Monteringsmetod: DRA (DIN-rail adapter)
Produktblad
LJUSKONTROLL 8K DIM/SW
—
© ABB 2026
—
Kundtjänst
—
+46 (0)10 732 50 00
Sida 1 av 2
Bredd i antal modulmellanrum: 6
Bussanslutning ingår: Ja
Omformare ingång: Nej
Manuell styrning/handaktivering: Ja
Gränssnitt 1-10 V: Ja
Max. omkopplingseffekt: 2300 W
Antal utgångar: 4
Max. styrström: 100 mA
Kapslingsklass (IP): IP20
Produktblad
LJUSKONTROLL 8K DIM/SW
—
© ABB 2026
—
Kundtjänst
—
+46 (0)10 732 50 00
Sida 2 av 2